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PRANCHA:

ESCALA:

DATA:

AUTOR:

TÍTULO:

LOCALIZAÇÃO:

LUIZ ANTONIO DA SILVA NEVES

PREFEITO.

DESENHO:

SECRETÁRIO MUN. DE OBRAS E URBANISMO

ENGº. CIVIL  ROBERTO JOSÉ BORGE SILVA - CREA Nº 44.962/D

EXTENSÕES:

BARRA DO PIRAÍ
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SOLICITADO POR:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ
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Av.: Beira Rio,

 Bairro Centro

 - 1º distrito 

-

Piraí / RJ

Setor 01

Setor 02

Setor 03

Setor 04

Total:

290,00 m

PLANTA DE SITUAÇÃOindicada

01/02

a: 4,00 m²

105,00 m

131,00 m

869,83 m

343,83 m

Set. 2020
Setor : 01 E 02

Obra:

PROJETO DE PAISAGISMO

Rede: Projetos 2020/ Beira Rio/ Paisagismo

Prestação de S

erviço de Paisa

gismo na Av. Beira

 Rio,

à margem do Reservatór

io de Santana
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Do Centro de Atendimento ao Idoso até a Trav. Roque M. Cople

Extensão do setor: 110,00 m.l.
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PLANTA  DE  SITUAÇÃO SETOR 01
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8

9 10
A2

esca
da

19.9492

Quiosque

1.6137

Grade
Existente

23.4018

22.2957

3.8332

6.1821

Reservatório de Santana

Reservatório de Santana

Lim
ite da faixa de dom

inio da Light

R

A

M

P

A

Jardim

3.0237

3.0258

Guarda corpo

Talude
896,60m2

Calçada 

6 15A1

S E T O R      0 1

RU
A 

  S
AN

TO
S 

  D
UM

ON
T

RU
A 

  A
LF

RE
DO

   
A.

   
DA

   
SI

LV
A

TR
AV

.  
 D

O
M

IN
G

O
S 

  E
ZE

Q
UI

EL

RU
A 

  F
LÁ

VI
O

   
LE

AL

TR
AV

.  
 R

O
Q

UE
   

M
.  

 C
O

PL
E

R e s e r v a t ó r i o      d e     S a n t a n a

R e s e r v a t ó r i o      d e     S a n t a n a

B E I R A

R I O

A V E N I D A

A V E N I D A

B E I R A

R I O

S E T O R      0 2

Do Centro de Atendimento ao Idoso até a Trav. Roque M. Cople

 Extensão do setor: 290,00 m.l.

AVENIDA  BEIRA  RIOL E G E N D A

Árvore

PLANTA  DE  SITUAÇÃO SETOR 02
esc.: 1/ 250
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Det 01
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Nome Comum Nome Científico
Mini Ixora

Falsa Íris

Phoenix(Existente)

Barba de Serpente

Palmeira triangilar (Existente)

Agapanto

Azaléia

Banco de Madeira

Vaso O 90 cm

Mussaenda-rosa

Vasos  .90 x 90 cm

Banco de Madeira com pés de ferro sem encosto

Flor-do-guanajá

Lantana - Amarela

Onze Horas

Russélia Coral

Penta

Grama Esmeralda

Buxinhos

1

2
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7

8

9
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ixora cocanea
Neomanica gracilis
Phoenix
Ophiopogon jaburan

Agapanthus africanus
Rhododendron x simsu

Mussaenda alicia

Turnera ulmifolha
Lantana camara
Portulaca gradiflora

Onze Horas Portulaca orelacea
Russelia esquisetiformis
Penta lanceolata
Zoysia japonica
Buxus

Nome Comum Nome Científico
Oiti

Ipê de Jardim

Pata de Vaca

Palmeira Jeriva

Paineira Rosa

Amendoeira

Ipê Amarelo

Sibipiruna

Falso Cacau

Jambo

A1 Licania tomentosa
Tecoma stans
Bauhinia forficata
Syagrus romanzoffiana

Prunus dulcis
Handroanthus albus

Syzygium jambos

LEGENDA Árvores
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Spathodea campanulata
Campomanesia phaea

Clitoria fairchildiana

A11

A12

A13

A14

A15

A16

A17

Pau-Brasil

Jacarandá Mimoso

Pau Ferro

A18

Ceiba speciosa

Caesalpinia pluviosa
Pachira aquatica

Eugenia uniflora
Spondias purpurea

Paubrasilia echinata
Jacaranda mimosifolia
Libidibia ferrea

Pingo de ouro

Bela emília

Área/Unidade

22 Unidades
        -

19 Unidades

20 Unidades
-

307,10 m²

23,90 m²

9,30 m²
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17,20 m²
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(Plantado pela S.M.M.A)

Vaso 75 x 75 cm
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24
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Gerânio

Gerânio pendente

02 Unidades
2,70 m²

-

-

-

-
-
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Pelargonium peltatum
Geranium

Plumbago auriculata
Duranta erecta aurea

7,90 m²

34,34 m²
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CORTE AA
esc.: 1/ 75
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5,00

AA

Demolir piso cerâmico e aterrar

PLANTA  BAIXA
esc.: 1/ 75

Legenda:

Construir
Demolir


